
POSTANOWIENIE DTA-5242-1/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Żegocina do stanu faktycznego określonego 
w postanowieniu DTA-5242-1/18 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

podziału gminy Żegocina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu

Działając na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia:

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych postanowieniem DTA-5242-1/18 Komisarza 
Wyborczego w Tarnowie II z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy Żegocina na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu polegający na zmianie zapisu numeracji 
domów w ten sposób, że:

   

1) w treści załącznika nr 1 do postanowienia DTA-5242-1/18 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 1: 21, 186, 198, 207, 245, 390, 456, 457, 458, 476, 477, 487, 490, 500

2. w okręgu wyborczym nr 2: 75, 100, 125, 127, 139, 153, 239, 329, 334, 357, 387, 407, 486, 495

3. w okręgu wyborczym nr 3: 48A, 55A, 63, 69, 122, 154, 213, 294, 295, 363, 369, 372, 389, 420, 423, 424,

                                                   428, 435, 446, 475, 484

4. w okręgu wyborczym nr 4: 9, 35, 71, 92, 161, 235, 255, 258, 304, 401, 411, 416, 426, 431, 450, 460, 469,

                                                   497, 498, 503

5. w okręgu wyborczym nr 5: 39, 74, 89, 128, 185, 188, 298, 332, 408, 464, 474, 481, 485, 488, 499

6. w okręgu wyborczym nr 6: 15, 26, 27, 48, 66, 69, 122, 142, 166, 187, 192, 200, 203, 204, 210, 213, 217, 223, 225,

                                                   226, 227, 237, 240, 242, 248, 249, 250

7. w okręgu wyborczym nr 7: 46, 61, 106, 119, 157, 188, 189, 190, 194, 195, 216, 224, 231, 233, 235, 244, 246, 247,

                                                 251

8. w okręgu wyborczym nr 9: 3, 9, 131, 156, 214, 395, 401, 447, 448, 463, 469, 490

9. w okręgu wyborczym nr 10: 19, 360, 379, 394, 409, 443, 446, 467, 496, 499

10. w okręgu wyborczym nr 11: 8, 10, 83, 85, 89, 149, 167, 174, 175, 241, 246, 248, 269, 278, 297, 316, 337, 352,

                                                      355, 372, 378, 422, 424, 440, 441, 462, 464, 476, 480, 486, 489, 492, 497, 503

11. w okręgu wyborczym nr 12: 36, 74, 100, 168, 484, 501

12. w okręgu wyborczym nr 13: 32, 49, 50, 68, 69, 117A, 152, 164A, 282, 386, 403, 414, 453,471, 485, 491, 495,

                                                     505

13. w okręgu wyborczym nr 14: 4, 65, 108, 111, 112, 119, 125, 146, 159, 160, 163

14. w okręgu wyborczym nr 15: 99, 154, 155, 158, 161, 162

2) w treści załącznika nr 1 do postanowienia DTA-5242-1/18 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w opisie granic okręgów wyborczych wykreśla się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 1: 127, 153

2. w okręgu wyborczym nr 2: 21, 74, 258, 426

3. w okręgu wyborczym nr 3: 161

4. w okręgu wyborczym nr 4: 63, 69, 75, 213, 294, 295, 420

5. w okręgu wyborczym nr 9: 152

Id: BA937D2E-6584-457D-A1B7-4B9D5D4768AC. Podpisany Strona 1



6. w okręgu wyborczym nr 10: 167

7. w okręgu wyborczym nr 12: 68, 372

8. w okręgu wyborczym nr 14: 99

9. w okręgu wyborczym nr 15: 65

§ 2. Wykonanie niniejszego postanowienia powierzyć Wójtowi Gminy Żegocina.

§ 3. Od niniejszego postanowienia przysługuje prawo wniesienia odwołania do Państwowej Komisji Wyborczej 
w terminie 5 dni od daty jego doręczenia.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Żegocina oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II

Przemysław Szpik

Id: BA937D2E-6584-457D-A1B7-4B9D5D4768AC. Podpisany Strona 2




